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Om Europén 
Europén är en av de äldsta raser som finns registrerade i Sverige. De första katterna 
registrerades redan 1948 under namnet Svensk Huskatt. Senare ändrades namnet till 
Europeisk Korthår och 1992 ändrades namnet igen till, kort och gott, Europé. 
För att få benämnas Europé ska katten ha stamtavla och vara registrerad i ett förbund. 
Idag förekommer Europén bara i Sverige, Finland och Danmark i större antal. Detta gör 
den till en av de mest exotiska katter som finns! 
Det finns huskatter som liknar europén, det är inte så konstigt då rasen har funnits 
i Europa i över 1000 år och länge var den härskande, om inte enda, kattrasen i vår 
världsdel. Europén är en så kallad naturlig ras, vilket innebär att den inte har andra 
raser inblandade utan härstammar direkt ned till tamkattens första ättlingar. 

Rasstandard 
Europén ska vara medelstor till stor, kraftig och muskulös med rund och välutvecklad 
bröstkorg. De kraftiga benen ska smalna av mot fasta, runda tassar. 
Svansen ska vara medellång, bred vid basen och avsmalnande mot en rundad tipp. 
Huvudet ska vara tämligen stort och te sig rundat, men vara något längre än vad det 
är brett. Kinderna ska vara välutvecklade, hakan kraftig, panna och hjässa lätt välvda. 
Nosen ska vara medellång och jämnbred med övergången mot pannan markerad av 
en lätt inbuktning utan stop. Halsen ska vara medellång och muskulös. 
Medelstora öron med lätt rundade spetsar, gärna tofsar. Öronen ska sitta väl isär. 
Ögonen ska vara rundade, lätt snedställda och väl åtskilda. Ögonfärgerna är grön, gul, 
orange, blå och bärnsten. 
Pälsen ska vara tät, motspänstig och glänsande. 

Utseende 
Europén är en ”medelkatt”. Den ska vara medelstor till stor och varken ha för satt eller 
slank kroppsbyggnad. Det får inte finnas drag av andra raser i europén. Den finns i 
många färgvarianter, både enfärgade och mönstrade i olika kombinationer. 

Temperament 
Europén har ett vänligt och mjukt temperament och den passar utmärkt som innekatt. 
Den är trofast, lättanpassad och lättlärd. Många européer lär sig att apportera bollar 
eller att gå promenader i koppel. Den har stort sällskapsbehov samtidigt som den är 
självständig. Den tycker om barn och hundar. 
Europé är verkligen en sann familjekatt! 

Européringens målsättning 
• 	 att värna om traditionen att förädla den europeiska kort-	
	 hårskatten 
• 	 att värna om rasens status i det allmänna medvetandet 
• 	 att informera och ge kunskap om rasen 
• 	 att arbeta för uppfödning av sunda katter i hemmiljö.

Medlemsavgift: 200:- / år
Postgiro: 44 38 49-5

Som medlemsförmån för huvudmedlem ingår tidningen 
Europén som utkommer med 4 nummer per år.

Europé 
- en av världens äldsta 

kattraser

Låt din nästa raskatt bli en Europé. Kattungar för utställning 
eller sällskap finns tidvis. Se vår hemsida under uppfödare.
www.europeringen.se 
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